PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2013 года
 № 3
О назначении членами участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Макарьевского муниципального района
Костромской области сроком на пять лет
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий, формируемых сроком на пять лет,
на основании пункта 9 статьи 26, пунктов 1, 3, 4-5, 5.2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 46 Избирательного кодекса Костромской области территориальная избирательная комиссия
Макарьевского района  Костромской области постановляет:
1. Назначить семь членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума № 334 с правом решающего голоса:

- Галибину Ольгу Николаевну, дата рождения 15 сентября 1960 года, место работы (службы, учебы), должность ОГБУЗ Макарьевская районная больница, санитарка, предложенную для назначения местным отделением политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации в Макарьевском муниципальном районе;

- Лебедеву Галину Владимировну, дата рождения 12 декабря 1966 года, место работы (службы, учебы), должность МКОУ Нежитинская средняя
общеобразовательная школа, помощник воспитателя, предложенную для
назначения Костромским региональным отделением Политической партии  «Либерально-демократическая партия России»;
- Мотычка Марию Ивановну, дата рождения 24 апреля 1959 года, место работы (службы, учебы), должность Воскресенский храм, уборщица, предложенную для назначения местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Макарьевскому муниципальному району;

- Нестерову Татьяну Викторовну, дата рождения 29 апреля 1955 года, место работы (службы, учебы), должность пенсионер, предложенную для назначения Собранием депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области четвертого созыва;

- Павлову Наталию Сергеевну, дата рождения 24 декабря 1986 года, место работы (службы, учебы), должность МКУК «Районный центр досуга», художественный руководитель Нежитинского СДК, предложенную для
назначения Костромским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;
- Павлову Светлану Павловну, дата рождения 30 октября 1969 года,
место работы (службы, учебы), должность ОГКУ «Макарьевское лесничество», помощник участкового лесничего, предложенную для назначения собранием группы избирателей по месту жительства;
- Парфенову Татьяну Валентиновну, дата рождения 25 мая 1975 года, место работы (службы, учебы), должность ОПС Нежитино УФПС - филиал ФГУП «ПОЧТА РОССИИ», почтальон, предложенную для назначения Макарьевским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии 21 января 2013 года в 14.00 в здании администрации Нежитинского сельского поселения.

3. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 334 с правом решающего голоса удостоверения по форме, установленной Центральной избирательной комиссией Российской Федерации.
Председатель

избирательной комиссии          _____________________                       Т.С. Щеткина
(подпись)
Секретарь

избирательной комиссии          _____________________                       И.А. Ловчева
(подпись)